
ZARZĄDZENIE NR 112/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Koordynatora Gminnego ds. Informatyki oraz powołania operatora 
informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Nasielsku w wyborach uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Nasielsku zarządzonych na dzień 28 lipca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Nasielsku zarządzonymi na dzień 
28 lipca 2024 r.: 

1) ustanawia się Pana Radosława Romanowskiego Koordynatorem Gminnym ds. Informatyki, którego zakres 
zadań określa § 7 ust. 2 oraz załącznik nr 4 do Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

2) powołuje się Pana Kamila Jankowskiego na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 3 w Nasielsku, którego zakres zadań określa załącznik nr 5 do Uchwały Nr 42/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC0530D-B67C-41A6-8922-76EAFD64A0DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


